
Žádanka a záznam o provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku
Středisko: Předmět a účel závazku: Dodavatel:

Doklad č:

v -

00^
/>/>

OOMOV U ANEŽKY

Předpokládaná cena:
Žadatel: ___ Vedoucí úseku: Správce rozpočtu:

Lucie Tomášková
Příkazce operace:
Mgr. Michal Kvapil

Dne: š aí&Zá Dne: Dne: Dne: /< y
Podpis Podpis: Podpis: Podpis:

OBJEDNÁVKA 
č. 0-0071/00874736/2024

Odběratel: Dodavatel:

Domov U Anežky, 
poskytovatel sociálních služeb

Christeyns s.r.o.

Sídlo: Nová 303, 242 42 Luštěnice Sídlo: Vítovská 453/7, Odry

IČ: 00874736 IČ: 26797283

Specifikace objednávky:
Chemie - prádelna

CENA NA TRHU 
V MÍSTĚ A ČASE 

OBVYKLÁ

Středisko: Benátky nad Jizerou
Termín a místo dodání / realizace: dle dodavatele
Cena v Kč bez DPH: —
Cena v Kč s DPH: 63 331,-Kč
Způsob platby: bankovním převodem

Pokud bude plnění této objednávky vyšší než 50. 000,- bez DPH, bude objednávka zveřejněna v Registru 
smluv. Zveřejnění zajistí objednatel. Objednávka nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv, tedy 
plnit lze až po jejím zveřejnění.

Faktury zasílejte na email: ucetni@domovuanezky.cz. Minimální doba splatnosti faktur je 14 dní.

V Benátkách nad Jizerou 
Dne: 11.03.2024 
Objednávku vystavil: Bališ R.

Podpis

Správce roznočtuc Lucie Tomášková Příkazce operace: Mgr. Michal Kvapil

Podpis Podois

Domov U Anežky, poskytovatel sociálních služeb, Nová 303, 294 42 Luštěnice

Bankovní spojení: Komerční banka 
Č.ú. 10336181/0100

IČO:00874736 DIČ: CZ00874736


